
ПРИЛОГ 8 

 

ДО 

НАЦИОНАЛНА И УНИВЕРЗИТЕТСКА БИБЛИОТЕКА „СВ. КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ“ СКОПЈЕ 

 

Б А Р А Њ Е 

за меѓубиблиотечно зајмување на документи од странство преку Националната и 

универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ - Скопје 

од ______________________________________________________________ 

(име и презиме) 

адреса __________________________________________________________ 

вработен во _____________________________________________________ 

тел.: ________________ факс: ___________________ 

дома: _________________ моб. __________________ 

е-пошта: ______________________________________ 

 

Барам Националната и универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“ - 

Скопје по пат на меѓубиблиотечно зајмување да ми овозможи достап до следниве 

документи: 

1. _________________________________________________________________ 

2. _________________________________________________________________ 

3. _________________________________________________________________ 

4. _________________________________________________________________ 

5. _________________________________________________________________ 

 

Изјавувам дека сите трошоци потребни за обезбедување на бараните 

документи ќе ги надоместам во целост, по добивање на нарачаните документи во 

законскиот рок, според важечкиот Ценовник и Правилник за членување и користење на 
услуги во националната библиотека 

 

 

 

 

Побарувач,                                                                                                               Датум  

_____________________                                                           
______________________________ 

(своерачен потпис) 

 

 

 


